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Resultados

Informacion del evento JoeRacer Albacete
Circuito Albacete
Fecha 11/11/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:40.849
Media del dia 01:55.264
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.849
Tiempo medio grupo prueba 01:55.264




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P50973 prueba 01:40.849 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.414 | 00:00.000| 00:14.414| 30
P64252 prueba 01:40.886 [ 00:00.036 | 00:00.036 | 00:14.378 | 00:00.036 | 00:14.378 | 28
663 prueba 01:40.968 [ 00:00.081 | 00:00.118 | 00:14.296 | 00:00.118 | 00:14.296| 24
P110102 prueba 01:42.583 | 00:01.615] 00:01.733 | 00:12.681 | 00:01.733 | 00:12.681 | 48
P98479 prueba 01:44.774 | 00:02.191 | 00:03.924 | 00:10.490 | 00:03.924 | 00:10.490| 23
P99946 prueba 01:45.303 | 00:00.528 | 00:04.453 | 00:09.961 | 00:04.453 | 00:09.961 | 47
P110065 prueba 01:45.392 [ 00:00.089 | 00:04.543 | 00:09.871| 00:04.543 | 00:09.871| 21
P110110 prueba 01:45.525 [ 00:00.132 | 00:04.675| 00:09.738 | 00:04.675| 00:09.738 | 53
P110082 prueba 01:45.701 [ 00:00.175| 00:04.851 | 00:09.563 | 00:04.851 | 00:09.563 | 46
P97482 prueba 01:46.511 [ 00:00.809 | 00:05.661 | 00:08.753 | 00:05.661 | 00:08.753 | 48
P110109 prueba 01:46.519 [ 00:00.008 | 00:05.669 | 00:08.745| 00:05.669 | 00:08.745| 37
P110072 prueba 01:46.993 [ 00:00.474 | 00:06.144 | 00:08.270 | 00:06.144 | 00:08.270 | 39
P110115 prueba 01:47.464 [ 00:00.470 | 00:06.614 | 00:07.800| 00:06.614 | 00:07.800 | 22
P110076 prueba 01:47.494 [ 00:00.030 | 00:06.644 | 00:07.769 | 00:06.644 | 00:07.769 | 27
P110085 prueba 01:47.514 [ 00:00.020 | 00:06.664 | 00:07.749 | 00:06.664 | 00:07.749 | 45
P110075 prueba 01:47.589 [ 00:00.074 | 00:06.739 | 00:07.674 | 00:06.739 | 00:07.674 10
P110096 prueba 01:48.411 [ 00:00.822 | 00:07.561 | 00:06.852| 00:07.561 | 00:06.852 | 57
P110090 prueba 01:48.503 [ 00:00.091 | 00:07.653 | 00:06.761 | 00:07.653 | 00:06.761 20
P110074 prueba 01:48.616 [ 00:00.112 | 00:07.766 | 00:06.648 | 00:07.766 | 00:06.648 | 36
P110106 prueba 01:50.896 [ 00:02.280 | 00:10.046 | 00:04.368 | 00:10.046 | 00:04.368 | 36
P110079 prueba 01:51.069 [ 00:00.173 | 00:10.219| 00:04.195| 00:10.219 | 00:04.195| 31
P110095 prueba 01:51.134 | 00:00.065 | 00:10.284 | 00:04.129 | 00:10.284 | 00:04.129| 51
P110089 prueba 01:51.179  00:00.044 | 00:10.329 | 00:04.085| 00:10.329 | 00:04.085| 43
P110063 prueba 01:51.646 [ 00:00.466 | 00:10.796 | 00:03.618| 00:10.796 | 00:03.618 | 28
1884 prueba 01:52.466 [ 00:00.820 | 00:11.616| 00:02.797 | 00:11.616| 00:02.797| 30
P110081 prueba 01:52.528 [ 00:00.062 | 00:11.679 | 00:02.735| 00:11.679 | 00:02.735| 29
P110101 prueba 01:52.565 [ 00:00.036 | 00:11.715| 00:02.699 | 00:11.715| 00:02.699 | 53
P110107 prueba 01:52.675 [ 00:00.110 | 00:11.825| 00:02.588 | 00:11.825| 00:02.588 | 25
P110078 prueba 01:52.711  00:00.035| 00:11.861 | 00:02.553 | 00:11.861 | 00:02.553 | 37
P110066 prueba 01:53.328 | 00:00.617 | 00:12.479| 00:01.935| 00:12.479 | 00:01.935| 48
P110105 prueba 01:53.445( 00:00.116 ] 00:12.595] 00:01.819 | 00:12.595| 00:01.819] 30
P110116 prueba 01:53.936 [ 00:00.490 | 00:13.086| 00:01.328 | 00:13.086 | 00:01.328| 54
P110087 prueba 01:55.123 | 00:01.187 | 00:14.273 | 00:00.140 | 00:14.273 | 00:00.140| 35
P110100 prueba 01:55.456 [ 00:00.332 | 00:14.606 | 00:00.191 | 00:14.606 | 00:00.191 51
P110083 prueba 01:56.167 [ 00:00.711 | 00:15.317| 00:00.902 | 00:15.317 | 00:00.902 | 32
P110091 prueba 01:56.244 [ 00:00.077 | 00:15.394 | 00:00.979 | 00:15.394| 00:00.979| 44
P110080 prueba 01:56.923 | 00:00.679 | 00:16.073 | 00:01.659| 00:16.073 | 00:01.659 4
P110121 prueba 01:58.365 [ 00:01.441 | 00:17.515| 00:03.100| 00:17.515] 00:03.100| 50
P110088 prueba 01:58.645 | 00:00.280 | 00:17.795| 00:03.380 | 00:17.795| 00:03.380| 44
P110119 prueba 01:58.760 [ 00:00.115| 00:17.911| 00:03.496| 00:17.911 | 00:03.496 | 42
P110104 prueba 01:59.216 [ 00:00.455| 00:18.366 | 00:03.951 | 00:18.366 | 00:03.951 31
P110093 prueba 01:59.355 [ 00:00.139 | 00:18.505| 00:04.091 | 00:18.505| 00:04.091 34
1883 prueba 01:59.395 [ 00:00.039 | 00:18.545| 00:04.130| 00:18.545| 00:04.130| 35
1883 prueba 01:59.437( 00:00.041 | 00:18.587 | 00:04.172| 00:18.587| 00:04.172| 34
P110098 prueba 02:00.101 [ 00:00.664 | 00:19.251 | 00:04.836| 00:19.251 | 00:04.836| 43
P110099 prueba 02:02.056 [ 00:01.955| 00:21.207 | 00:06.792 | 00:21.207 | 00:06.792| 50
P110062 prueba 02:02.327 ( 00:00.270 | 00:21.477 | 00:07.062 | 00:21.477 | 00:07.062 | 36
P110097 prueba 02:02.517 [ 00:00.190 | 00:21.667 | 00:07.252| 00:21.667 | 00:07.252 4
P110117 prueba 02:04.409 [ 00:01.892 | 00:23.560 | 00:09.145| 00:23.560 | 00:09.145| 38
P110052 prueba 02:05.176 [ 00:00.766 | 00:24.326 | 00:09.911 | 00:24.326 | 00:09.911 34
P110077 prueba 02:05.408 [ 00:00.232 | 00:24.559 | 00:10.144 | 00:24.559 | 00:10.144 | 22
P110103 prueba 02:07.731 [ 00:02.322 | 00:26.881 | 00:12.467 | 00:26.881 | 00:12.467| 28
P110108 prueba 02:10.171 [ 00:02.440 | 00:29.321 | 00:14.907 | 00:29.321 | 00:14.907 | 46
P110120 prueba 02:10.612 | 00:00.440 | 00:29.762 | 00:15.347 | 00:29.762| 00:15.347| 40
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P110092 prueba 02:12.560 | 00:01.947] 00:31.710] 00:17.295| 00:31.710| 00:17.295| 45
P110054 prueba 02:12.664 | 00:00.104 | 00:31.815] 00:17.400 | 00:31.815| 00:17.400| 25
P110094 prueba 02:13.471 [ 00:00.806 | 00:32.621 | 00:18.206 | 00:32.621 | 00:18.206| 21
P98358 prueba 02:13.488 | 00:00.017 | 00:32.639| 00:18.224 | 00:32.639 | 00:18.224 | 21
P100061 prueba 02:17.631 | 00:04.142 | 00:36.781 | 00:22.366 | 00:36.781 | 00:22.366| 33
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